
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

БАРВИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

п. Барвиха 

 

 

 

 

Приказ 

 

16.04.2025 г.                                                                                                           №148 О/Д 

 

 

«о внесении изменений в локальные акты» 

 

В связи с изменениями действующего законодательства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Изложить п. 1.2. Положения о мерах недопущения составления неофициальной 

отчетности и использования поддельных документов в МБОУ Барвихинская СОШ (далее – 

Положение) в следующей редакции: «Документ - зафиксированная на носителе информация с 

реквизитами и/или метаданными, позволяющими ее идентифицировать». 

2. Изложить п. 1.3. Положения в следующей редакции: «Документирование – стадия 

жизненного цикла документа, на которой осуществляется запись информации с реквизитами и 

метаданными на носителе по установленным правилам в установленной форме». 

3. Васильеву С.Д., заместителю директора по ВР, разместить приказ о внесении изменений 

на официальном сайте образовательной организации. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                               Е.А. Горчаков 

 

 


		2025-04-16T14:34:41+0300
	Горчаков Евгений Александрович




